2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023 № 200-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.03.2023 № 149-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства

Гаврилово-Посадского городского поселения на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.03.2023 № 149-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год» следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 1 постановления слова «в сумме 20 775 677 (Двадцать миллионов семьсот семьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят семь) рублей 05 копеек» заменить словами «25 894 195 (Двадцать пять миллионов восемьсот девяносто четыре тысячи сто девяносто пять) рублей 40 копеек»;
- в абзаце втором пункта 2 постановления слова «в сумме 19 736 892 (Девятнадцать миллионов семьсот тридцать шесть тысяч восемьсот девяносто два) рубля 97 копеек» заменить словами «24 599 485 (Двадцать четыре миллиона пятьсот девяносто девять тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей 40 копеек»;
- в абзаце третьем пункта 2 постановления слова «в сумме 1 038 784 (Один миллион тридцать восемь тысяч семьсот восемьдесят четыре) рубля 08 копеек» заменить словами «1 294 710 (Один миллион двести девяносто четыре тысячи семьсот десять) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев